
SMouva o poskytování služeb týkajľcích se preventivního servisu,
údržby a oprav průmyslových garážových sekčních vrat č. 2023087

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen
,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvni strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sboT Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
ičo: 70886300
DlČ: CZ70886300 (neni plátce DPH)
Zastoupená: pik. Mgr. Martinem Laníčkem, statutárním zástupcem HZS Ústeckého

kraje
Bankovni spojení: čnb Ústí nad Labem
ČÍSĹO účtu: 76548881/0710
ID datové schránky: auyaa6n
(dále jen ,,objednateľ')

a
SPEDOS Servis s.r.o.
se sídlem: Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziňči
lČO: 05665817
DlČ: CZ05665817
Zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném u Krajského soudu
Zastoupená:
Bankovni spojení:
ČÍSĹO účtu:

Telefon:
Zelená linka:
Havarijní senňs:
1D datové schránky:
(dále jen ,,zhotoviteľ')

Liborem Hlavicou, na základě
ČSOB, a.s.
277905697/0300
571 759 211

q3i89dx

v Ostravě, sp.zn. C 68808
! plné moci

(dále společně jen jako ,,sMuvni strany")

j.
Předmět smfouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovi'tele provádět pro objednatele v letech 2023 - 2026
řádně, včas a s veškerou odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí, a v souladu s platnými
normativy, dílo spočívajÍcÍ v pravidelné preventivní prohlídce, kontroie, servisu a údržbě
Rrůmys|ových garážových sekčních vrat se standardnim kováním na stanici Bitozeves HZS
Usteckého kraje ve sjednaném rozsahu, včetně případného poruchového servisu. Podrobná
specifikace předmětu díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
Činnost zhotovitele zahrnuje zejména, nikoli však výlučně:

a) ročni preventivní a servisni prohlidku 10 ks průmyslových garážových sekčních vrat se
standardním kovánim (dále jen ,,garážová sekční vratď nebo ,,zařízení") provedenou v rozsahu
protokolu o ,,Preventivním servisu";

b) drobný materiál spotřebovaný při provádění preventivní servisni prohlidky (mazací tuky, čistící
prostředky, základní spojovací materiál) :

c) označeni zařízení štítkem s informaci o termínu příšti prohlídky;

d) dopravu a režijní náklady spojené s provedenim preventivní a servisni prohlidky;

e) evidence a organizace programu preventivní prohlídky, včetně její administrace a doporučeni.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo v rozsahu dle této smlouvy prosté vad a
nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu dohodnutou dle čIánku ll. odst. 1 této
smlouvy.

3. O každé provedené kontrole vyhotovi zhotovitel zápis o provedeni kontroíy zařizení v rozsahu
protokolu o preventivní prohlídce. O zhotovitelem provedených pracích bude učiněn zápis do
provozniho deniku zařizeni v rámci stanice Bitozeves či obdobné evidence a rozsah prací bude
popsán v montážním iistu.

4. Zhotovitelem provedené práce budou po jejich dokončení předány pověřenému zástupci
objednatele, který je ověří a potvrdí na montážnim listu.



5. Zhotovitel nenabývá vlastnické právo k dilu ani k objektům, jež jsou předmětem díla.

1. Zhotovitel se předem osobně seznámil se stavem zařÍzení, jež jsou předmětem dila, a je s ním
srozuměn. Rozsah praci potřebných ke splněni dila je stanoven přislušnými právnimi a technickými
předpisy. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje náležitou odbornosti k provedeni dila.

2. Zhotovitel se zavazuje dilo provádět, mimo jiné, také v souladu se všemi případnými
mimořádnými opatřenimi vlády CR a ústřednich orgánů státni správy pro omezeni možného
šÍření viru SARS-COV- 2, stejně jako dodržovat všechna pravidla a opatření určená
zhotov'telem v rámci objektu stan'ce B"tozeves, Územního odboru Žatec, HZS Ústeckého
kraje.

ll.
Cena za dílo a platební podminky

1. Cena za dilo specifikované v čl. I odst. 1 pism. a) a b) této smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran takto:

· Ročni servisní prohlidka 10 ks garážových sekčních vrat

Cena celkem bez DPH 21%: 21.000,00 Kč

DPH 21% celkem: 4.410,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 21%: 25.410,00 KČ

Celkem slovy: = dvacet pět tisic čtyři sta deset korun českých =

· Havarijní servis dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy
2. Sjednaná cena je konečnou a nejvýše připustnou cenou za činnosti zhotovitele specifikované v

ČI. I odst. 1 písm. a) a b), a zahrnuje veškeré náklady, které mohou zhotoviteli vzniknout při provedeni
dila a to i drobný spojovaci a těsnici materiál, včetně nákladů na dopravu, přepravu apod. poIožkový
rozpis sjednaných cen ve vztahu k zařízenim objednatele je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.
Ustanovenim čIánku ||. odst. 2 této smlouvy neni dotčeno ustanovení článku Il. odst. 9 této smlouvy
(inflační doložka), ani § 1765 a § 2620 občanského zákoniku.

3. Úhrada ceny za dilo se uskuteční na základě dňčích faktur (daňových dokladů) vystavených
zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn fakturovat vždy po každé řádně provedené kontrole a servisu
bez vad a nedodělků. Podmínkou vzniku práva na fakturaci je řádné odevzdáni zprávy bez vad a
nedodělků objednateli. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle ustanoveni § 435
občanského zákoníku a náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,ZDPH"). Přilohou faktury musi být originál protokolu o
předáni a převzetí díla a položkový rozpis fakturované dodávky.

4. Lhůta spIatnosti faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne jejiho doručeni objednateli. Pokud
zhotovitel nemá účet zřizený v peněžnim ústavu na územi České republiky, bankovni poplatky za
zahranični platbu jdou na vrub zhotovitele. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře originál
předávaciho protokolu a položkový rozpis fakturované částky. Faktury vystavené dodavatelem
v prosinci musí být odběrateli doručeny nejpozději do 15. prosince daného kalendářniho roku, do
15:00 hodin. Při doručeni po tomto terminu, pakliže se smluvní strany nedohodnou jinak, nelze
v daném roce faktury proplatit a jejich splatnost bude stanovena na 90 dnů ode dne jejich doručení.

Elektronické faktury musí být doručeny prostřednictvím datové schránky, nebo na
e-mail: epodatelna@ulk.izscr.cz

5. Zálohové platby objednatel neposkytuje a zhotovitel prohlašuje, že zálohové pIatby v souvislosti
s plněnim nežádá a žádat nebude.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutim Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
připadě není objednatel v prodlení se zaplacenim ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů.

7. Zhotovitel není oprávněn bez předchoziho pIsemného souhlasu objednatele provádět jakékoli
zápočty svých pohledávek vůči objednateli proti jakýmkoli pohledávkám objednatele za
zhotovitelem.

2



8. Smluvni strany se dohodly a čini nesporným, že objednatel je oprávněn provést zajišťovaci úhradu
daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, jestliže se zhotovitel stane ke dni uskutečnitelného
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH. Úhradou DPH na účet
přIslušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli v částce uhrazené DPH
považuje bez ohledu na dalši smluvni ujednáni za uhrazenou.

9. Inflačni doložka
Zhotovitel má právo jednostranně zvýšit cenu díla, resp. dosud neprovedených prací podle ročni
miry inflace za předchozí kalendářni rok, měřené indexem spotřebitelských cen dle České
statistického úřadu, v připadě, že míra inflace přesáhne 3 % (slovy: tři procenta). Zhotovitel je
v každém roce oprávněn zvýšit cenu podle předchozího odstavce. Pro vyloučení pochybností se
sjednává, že v připadě záporné miry inflace se cena nesnižuje. Zvýšeni ceny dila je platné od
okamžiku doručení pisemného oznámeni zhotovitele o zvýšení ceny díla objednateli. Oznámeni
musí obsahovat míru in¶ace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšeni. Nebude-li oznámení o
zvýšení ceny doručeno objednateli do 31. března kalendářního roku, právo na uplatnění zvýšeni
ceny v daném kalendářnim roce zanikne. jiné změny ceny dila, jsou možné jen po vzájemné dohodě
smluvnich stran.

Doba a místo pInění, předáni a převzeti díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dilo a předat jej objednateli vždy nejpozději tak, aby byl dodržen
pravidelný servisni interval a podmínky pIatné Iegislativy. Zhotovitel informuje objednatele o
provedeni kontroly nebo servisu 5 dnů předem na telefonní čísĺo kontaktni osoby.

F

2. Místem pInění je: Hasičský záchranný sbor Usteckého kraje, Uzemní odbor Zatec, stanice
Bitozeves, na adrese Průmyslová 1063, 438 01 Bitozeves - Průmyslová zóna Triangle.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzit dílo nebo jeho část, připadně dilo či jeho část převzít s
výhradami, pokud vykazuje zřejmé či zjevné vady v době předáni.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady uplatněných objednatelem při předáni díla ve Ihůtě 5
kalendářních dnů, nebude-li s ohledem na závažnost vady dohodnuto jinak. Uvedená Ihůta běži ode
dne řádného uplatněni vady díla u zhotovitele.

IV.
Nebezpeči škody

1. Zhotovitel na sebe přejimá odpovědnost za škody způsobené na díle a na samotném předmětu
dila nebo jeho části po celou dobu jeho činnosti a plněni v rámci této smlouvy, stejně tak i za škody
způsobené jeho činnosti třeti osobě. Odpovědnost za škodu přecházi na zhotovitele v okamžiku
předáni a převzetí předmětu díla k provedeni dila ve smyslu této smlouvy.

2. Zhotovitel nese rovněž nebezpeči škody na věcech, které k provedení díla od objednatele převzal,
nebo mu byly zapůjčeny, a to od okamžiku jejich převzetí do doby předání díla bez vad a nedodělků
či do doby jejich vrácení objednateli zpět.

V.
Záruka na dílo a reklamace vad díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dilo bude provedeno řádně a kvalitně, včas a bez nedodělků,
v souladu s touto smlouvou, přislušnými normami, technologickými postupy, předpisy o
bezpečnosti práce a o požární ochraně, právnimi a technickými předpisy a bude prosté jakýchkoliv
vad, způsobilé pro použiti pro obvyklý účel a zachová si své obvyklé vIastnosti ve smyslu § 2113
občanského zákoníku.

2. Zhotovitel dále zaručuje, že dílo nebude zatíženo žádnými nároky, požadavky, zástavním právem,
břemeny nebo jinými právy třetich osob, které by překážely klidnému užívánÍ dila objednatelem,
bude prosté všech právních vad a že plněnim ve smyslu této smlouvy nejsou nijak dotčena práva
duševniho vlastnictvi třetich osob.

3. Zhotovitel odpovídá za vady dodaných náhradnich dilů po dobu 6 měsiců a za vady způsobené
neodborným provedenim praci po dobu 12 měsiců ode dne předáni díla nebo jeho části

3



objednateli. Záruka se nevztahuje na poruchy a závady vzniklé z náhodných a nePředvidatelných
důvodů, jako např. vniknutim nečistot do zařizeni, nepřirozeným oPotřebovánim, nesprávným
zacházením, použitim násilí, nebo poškozenim v důsledku vnějšich vlivů jako je Požár s následným
hašenim, úder blesku, exploze, za škody vzniklé při živelných pohromách, za Škody vzniklé
zanedbáním nebo nedodržením provoznich a bezpečnostních předpisů Pracovniky objednatele
nebo třetími osobami.

4. Veškeré vady plnění nebo jeho části je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele pIsemně a to bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně přesného popisu a vymezení vad.

5. Zhotovitel se zavazuje odstranit objednatelem řádně uplatněné vady dila nejpozději 5 kalendářních
dnů ode dne jejich uplatnění, nebude-li s ohledem na závažnost vady dohodnuto jinak. Tato lhůta
běži ode dne řádného uplatněni vady dila nebo jeho části u zhotovitele.

6. Pokud je zařízenÍ nebo jeho část v záručni době, nebudou náhradni díly použité na opravu ani
práce, včetně připadných nákladů na dopravu apod., zhotovitelem fakturovány objednateli.

7. V připadě, že zhotovitel neodstrani řádně a oprávněně objednatelem uplatněné vady ve sjednané
Ihůtě, je objednatel oprávněn sám sjednat nápravu a zajistit odstranění vad. Zhotovitel se zavazuje
uhradit objednateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním vad.

VI.
zjištěné závady na zařizeních

1. zjisti-li zhotovitel při své činnosti, že na zařízenIch objednatele je nutné provést opravy závad, které
mu bráni v jeho činnosti dle této smlouvy, nebo požaduje-li objednatel odstranění zjištěných závad,
může po předchozim souhlasu objednatele zajistit odstranění nebo opravu všech těchto závad.
Zhotovitel je v takovém případě povinen předem vyčíslit objednateli nabidkovou cenu opravy
včetně položkového rozpisu materiálu a práce.

2. O odstraněni nebo opravě připadných závad bude smluvnimi stranami uzavřena odpovidajÍcÍ
smlouva dle občanského zákoníku, na základě které odstranění závady proběhne.

3. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na odstraněni závad ohrožujÍcÍch bezpečnost a pIynulost provozu
zařÍzení nejdéle do 24 hodin od oznámení závady objednatelem, pakliže se smluvni strany
nedohodnou jinak. Zhotovitel provede po opravě všechny nutné zkoušky, tak aby byl zajištěn
bezpečný a spolehlivý provoz opraveného zařízeni.

VIl.
Smluvni pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi terminu dokončení a předáni dila či jeho
části objednateli smluvni pokutu ve výši 500,- KČ (sIovy: pět set korun českých) za každý, byť i jen
započatý, kalendářní den prodleni.
2. V případě opožděného nástupu na provedení opravy uhradí zhotovitel objednateli smluvní
pokutu ve výši 300,- KČ (slovy: tři sta korun českých) za každou započatou hodinu zpoždění oproti
dohodnuté reakční době, která je uvedena v plánu servisních činnosti v přiloze č. 1 této smlouvy.
3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodleni ve výši
zákonného úroku z prodlení, dle předpisů občanského práva, z oprávněně fakturované částky s
dph za každý, byt' i započatý, den prodleni.
4. Smluvní strany se dohodly, že v připadě nedodržení Ihůty pro odstranění objednatelem řádně
uplatněné vady má objednatel vůči zhotoviteli nárok na zaplaceni smluvni pokuty ve výši 500,- KČ
(slovy: pět set korun českých) za každý i započatý den prodleni.
5. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisic
korun českých) za každé porušeni v připadě, že zhotovitel poruši jakoukoli z podminek stanovených
mezinárodními smlouvami o lidských právech, sociálních či pracovnich právech, zejména úmluv
Mezinárodni organizace práce uvedených v přiloze X směrnice č. 2014/24/EU, zákoníku práce,
právnich předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP
6. Objednatel je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené porušenim
přislušné povinnosti v plné výši. Objednatel je oprávněn započist veškeré své splatné pohledávky
vůči zhotoviteli vyplývajÍcÍ z nároku objednatele na uhrazení smluvních pokut či náhrad škod proti
pohledávkám zhotovitele vůči objednateli vyplývajicim z nároku zhotovitele na zaplaceni ceny za
dílo. Neni-li započtení podle předchozi věty možné, jsou smluvni pokuty splatné do 30 kalendářnich
dnů od doručení výzvy k zaplaceni smluvni pokuty objednatelem zhotoviteli.



7. Smluvni strany odchylně od ustanoveni § 2050 občanského zákoniku sjednaly, že zap|acením
či odčiněnim jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost zhotovitele nahřadit
objednateli v plné výši též škodu či jinou újmu vzniklou porušenim povinnosti, na kterou se smluvni
pokuta vztahuje. Závazek splnit povinnost, jejiž pIněni je zajištěno smluvni pokutou, po jejím
zaplacení nezaniká.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského
zákoniku. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinnosti
kteroukoli ze smluvnich stran. Odstoupení musi být pisemné a je účinné dnem jeho doručeni druhé
smluvní straně.

2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla a jeho předáním objednateli bez vad a nedodělků oproti
sjednanému terminu po dobu delši než 5 kalendářnich dnů,

b) zjevné vady dila již při jeho dodáni,
C) postup zhotovitele při realizaci dila v rozporu s touto smlouvou,
d) pokud vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčni řízenÍ,
e) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamitnut proto, že jeho majetek nepostačuje k úhradě

nákladů insolvenčnIho řizení,
f) zhotovitel vstoupí do likvidace.

3. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:

a) prodlení objednatele s úhradou faktury po dobu delši než 15 kalendářních dnů,
b) pokud objednatel nezajisti podminky pro řádné předání pIněni nebo pro výkon činnosti

zhotovitele a tuto skutečnost nenapravi ani po pIsemném upozorněni v dodatečné přiměřené
Ihůtě.

4. Objednatel si rovněž vyhrazuje právo od této smlouvy jednostranně odstoupit pro připad aplikace
a uplatnění ČI. ll. odst. 9 této smlouvy (inflačni doložka) zhotovitelem tehdy, pokud má zvýšeni ceny
díla s ohledem na miru inRace přesáhnout 10% v daném kalendářním roce.

5. V připadě platného odstoupeni od této smlouvy jsou smluvni strany povinny vrátit si, co si navzájem
plnily.

6. Odstoupenim od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanovení týkajici se náhrady škody, smluvnich
pokut, zápočtu a postupování pohledávek a ustanoveni týkajIcI se takových práv a povinnosti, z
jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

IX.
Ostatni ujednání

1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně změnu údajů
uvedených v záhlavi této smlouvy.

2. Kontaktni osobou zhotovitele je:

3. Kontaktni osobou objednatele je:

4. Zhotovitel se zavazuje pInit svůj závazek z této smlouvy s odbornou péčí a v souladu s účelem této
smlouvy, přislušnými právnimi předpisy, dobrými mravy a zájmy objednatele. Zhotovitel se řidI
pokyny objednatele.

5. Objednatel zabezpeči, aby jím pověřeni pracovnici provozovali zařÍzení v souladu s provozními
předpisy. Všechny poruchy, škody a změny na provozovaném zařÍzení zaznamená objednatel do

5



provozniho deníku či jiným způsobem. Objednatel umožni kontrolu provozniho deníku či
obdobného záznamu zhotovitelem, kdykoliv o to požádá.

6. V připadě poruchy nebo požadavku neplánované servisní návštěvy doručí objednatel zhotoviteli
podepsanou pisemnou objednávku v pracovni dny od 8.00 do 15.00 hodin. Mimo pracovní dobu
je možné telefonické objednáni oprávněnou osobou na pohotovostní či havarijni lince
zhotovitele tel.: 800 139 752. Telefonické objednání musi být následně potvrzeno pIsemně, a to
nejpozději nás|edujici pracovni den. Objednatel zajistí v dohodnutém terminu přitomnost osoby
oprávněné k potvrzení servisní zprávy.

7. Objednatel sjedná se zhotovitelem návrh termínů preventivnich prohlidek a v dohodnutém terminu
zajistí přítomnost osoby oprávněné k potvrzeni servisni zprávy.

8. Objednatel umožní voIný vstup zhotovitele do všech prostor, kde se nacházi zařízeni, včetně
vjezdu servisniho vozidla do areálu stanice Bitozeves a zajisti regulérni průběh praci nerušený
zásahy třetich osob.

9. Zhotovitel je ve smyslu ustanoveni § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančni kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboži nebo služeb z
veřejných výdajů.

10. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele pisemně na existujIci či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi veškeré
odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

11. Zhotovitel čini nesporným, že všechny informace, které poskytne objednateli v souvislosti
s plněnim dle této smlouvy a jejím uzavíránÍm, nejsou důvěrné informace a nejsou ani obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoniku. Zhotovitel rovněž bez jakýchkoliv výhrad
souhlasi se zveřejněnim své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvni strany čini nesporným,
že mimo jiné také v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, souhlasi s jejím zpřistupněnim či zveřejněnim v jejlm
plném zněni, jakož i všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejicich, ke kterému může
kdykoliv v budoucnu dojít.

13. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírajÍ v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracováni osobních údajů, v platném zněni, a podle NařIzenI Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim
osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařizeni
o ochraně osobnich údajů).

14. Veškeré uplatňování nároků, sdělováni, žádosti, předáváni informaci apod., podstatných pro pIněni
z této smlouvy, pakliže neni ujednáno jinak, musi být vždy příslušnou smluvní stranou provedeno
v pIsemné formě, výhradně v českém jazyce a doručeno druhé smluvni straně přednostně
prostřednictvim elektronické komunikace do datové schránky, připadně doporučenou poštou
prostřednictvim držitele poštovni Iicence, osobně proti podpisu či prostřednictvim osoby, která
provádi přepravu zásilek (kurýrni sIužba). Listinná komunikace se považuje za doručenou dnem
převzeti adresátem a nepodaři-li se doručit, pak posledním den úložni Ihůty odeslané listovní
zásilky stanovené držitelem poštovni licence.

15. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji skutečnosti, které nejsou závislé a ani nemohou
být ovlivněny smluvnimi stranami, např. válka, mobilizace, povstáni, živelné pohromy, atd.

16. Pokud se plněni této smlouvy stane nemožným zásahem vyšši moci, strana, která se bude
odvolávat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a
době plněni. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšši moc, právo odstoupit
od smlouvy. Účinky odstoupeni nastanou dnem doručení oznámení.

]

X.
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu Ize měnit pouze formou pIsemných, vzestupně čislovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvnimi stranami.

f " I



Nep|atnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této Smlouvy nemá za následek neplatnost
' nebo nevynutitelnost ostatnich ustanoveni. Smluvní strany vyvinou veškeré úsili, aby dotčená

ustanoveni nahradily ustanovením pIatným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšši
f17OŽňé míře odpovidá dotčenému ustanoveni.

3. Smlouva může být ukončena, mimo jiné, i pIsemnou výpovědi kterékoliv smluvní strany s výpovědní
dobou v délce 3 (slovy: tři) kalendářni měsíce, která počne plynout prvním dnem kalendářního
měsice nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvni straně.

Xl.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho uzavřeni oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jejiho zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. V zájmu zachování právní jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její pIsemné
dodatky ve smyslu zákona o registru smluv spIní bez zbytečného odkladu vždy po uzavřeni
objednatel. O okamžiku zveřejněni v registru smluv se objednatel zavazuje neprodleně vyrozumět
zhotovitele.

3. Tato smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řidi právnim řádem České republiky. V otázkách a
vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvni vztah řidí přislušnými ustanoveními
občanského zákoniku.

4. Práva a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nemůže zhotovitel postoupit jinému subjektu práva bez
souhlasu objednatele, přičemž smlouva je závazná i pro připadné právni nástupce smluvnich stran.
Oznámeni o změně smluvni strany oznámi právni nástupce této smluvni strany pIsemně druhé
smluvni straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné události.

5. Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ni jakkoliv souvisi, se smluvní strany
zavazují řešit vždy přednostně smirnou cestou, dohodou. Jinak jsou pro řešeni takových sporů
přislušné obecné soudy České republiky.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich s platnosti originálu, po jednom pro každou ze
smluvnich stran, pakliže není vyhotovena pouze v elektronické podobě.

7. Smluvní strany prohlašuji, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, přičemž
tato smlouva je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
pod nátlakem, v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
vIastnoruční či elektronické podpisy.

8. Nedilnou součásti této smlouvy je:

Přiloha č. 1 - Specifikace předmětu díla včetně cenové nabídky zhotovitele a vzoru protokolu
preventivni prohlídky.

Příloha č. 2 - Plná moc Libor Hlavica

V Ústi rmd Lcib,m d,, 2 0. 04 2023
Hasičský záchranný sborObjedna-el' Ústockého kraje

4
, lČ:

plk. Mgr. Martin Laniček
vrchni rada

náměstek ředitele HZS Ústeckého kraje
pro úsek lZS a OPŘ

statutárni zástupce HZS Ústeckého kraje

Ve Valašském MeziřičI d,,
í 4 Iol3

,,.,.V,,.,

Libor Hlavica
na základě plné moci
SPEDOS Servis s.r.o.

7



na zajištěni údržby zařÍzení, včetně programu Preventivni servis, podle nařÍzení vIády č. 378/2001 Sb.

Nabldka č/slo: 2023 802 614 N 0471 Zpracoval: Dne: 06.01.2023
E-mail: mobil: te/e on:

. . ¥. · . . ."

Zpracováno pro

, HZS Bitozeves
Ulice: Biitozeves nporjng. jméno: pňj"menĹ'

Město: Zóna Triangle Žatec PSČ: E mail:
Akce: HZS Bitozeves Te/efon: Fax:

vážený zákazníku, údržbu a servis vašeho zařÍzení můžeme provádět v následujÍcÍch programech:

Objednávka - zákazník nemá sjednánu smlouvu o Preventivním servisu zařÍzení a je na jeho rozhodnutí, kdy objedná servisní zásah během základni (běžné)
pracovni doby. SPEDOS Servis s.r.o. provádi servisní práce a údržbu na zařÍzení podle objednávky zákazníka. Veškerá činnost i použitý materiál je zákaznikem
placen mimo případy záruční opravy. V připadě tohoto typu servisu a oprav zařÍzení je zákazník plně zodpovědný za stav zařÍzení, které není sledováno servisní
organizaci formou Preventivnich prohlídek plánovaných SPEDOS Servis s.r.o. Podle provozu a stavu zařÍzení. Při tomto režimu může dojít k vážnějším
poškozením a opotřebením, která jsou ve svém souhrnu finančně nákladnější.

Smluvni - zákaznik má sjednánu smlouvu o Preventivním servisu, při které SPEDOS Servis s.r.o. provádi plánované kontroly a údržbu zařÍzeni, včetně výměn
spotřebních dľlů podle jejich stupně opotřebení a dle sjednaného budgetu. Další požadavky na servisní zásahy jsou prováděny s vyšši prioritou proti
Standardnimu (nesmluvnimu) servisu a podle obsahu smlouvy je prováděna plánovaná preventivni údržba a kontrola s stavu zařÍzení během základní (běžné)
pracovni doby.

Dále lze dohodnout:
Pohotovost - zákazník má ve smlouvě sjednány podmínky provádění Havarijního servisu mimo pracovní dobu

Každý den k dispozici:

Zelená linka 800 139 752 - telefonnÍ pomoc zákazníkům při provoznich problémech, kdy školeni pracovníci Servisního oddělení instruuji vaše zaměstnance k
provedení základnich úkonů, jež mohou odstranit jednoduché poruchy. Pro přímou pomoc u zákazníka platí podmínky obdobné Standardním nebo Smluvnim
servisnim zásahům.

Preventivní prohlídka obsahuje:
- provedení stanovených úkonů Preventivní prohlídky ( viz protokol Preventivní servis )
- drobný materiál spotřebovaný při prováděni Preventivní prohlídky ( mazaci tuky, čistÍcÍ prostředky, základní spojovací materiál )
- označení zařÍzení štítkem s informací o termínu přIšti prohlidky
- včetně dopravy a všech režijních nákladů
- evidence a organizace programu Preventivní prohlídky
- administrace Preventivní prohlídky
- výstup Doporučené výměny

SPECIFIKACE



ce 1·
,t ,,řÍzeni: 10:ks doporučený počet prohlidek ročně 1

p p,oh|ídky : standard
,řÍzení' výrobce: spedos

průmys|ová sekční vrata se standardním kovánim Typ: VM01-S

V18-0116, 0117, 0118, 0119, 0120, 0121,
výrobní čIslo: 0122, 0123; Se smlouvou Na objednávku

C,na za ku' 2 100 2 600KČ
C,na celkem 10 Ks s prevencí 1 x ročně 21000 26 000 KČ
ana celkem:

Se smlouvou Na objednávku

Cena celkem bez DPH 21000 26 000 KČ

" Á D Á Á : D

typ počet
žařÍzenÍ: , prohlídky ks cena/ks prohlidek cena celkem

Průmyslová sekčni vrata se standardnim
pozice 1. kováním STANDARD 10 2100 KČ 1 21 000 KČ
Součet 10 1 21 000 Kč

.U A ¶ A D D ' '

typ počet
žařÍzenÍ: , prohlídky ks cena/ks prohlidek cena celkem

Průmyslová sekčni vrata se standardnim
pozice 1. kováním STANDARD 10 2100 KČ 1 21 000 KČ
Součet 10 1 21 000 Kč

Objednatel na vlastni náklad zajisti zhotoviteli - za účelem prováděni prací na předmětném zařÍzení- vysokozdvižné zařízenÍ. V opačném
případě dojde k navýšeni cen o zapůjčenÍ|ešení.

Řádně uzavřená servisní smlouva s naší společnostI, Vám zajisti nejen preventivní údržbu zařízenÍ, a tim j co nejdelši životnost, ale také
zvýhodněné podminky havarijního servisu:

HAVARIJNÍ SERVIS

SMLOUVA TYPU STANDARD: doba dojezdu do 24 hodin od nahlášeni havarijního servisu

běžná hodinová sazba 680 KČ
hodinová sazba v pracovních dnech od 17:00 do 06:00 hod. 960 KČ

vIkendy a svátky 1110 KČ

sazba za ujetý km 16 KČ

BEZ SMLOUVY

běžná hodinová sazba 720 KČ
hodinová sazba v pracovních dnech od 17:00 do 06:00 hod. 1000 KČ

vIkendy a svátky 1150 KČ

sazba za ujetý km 16 KČ
PLATNOST NABÍDKY: 1 měsic ode dne vystavení
Tato nabidka, dle ustanovení § 2622 zákona číslo 89/2012 Sb. - občanský zákoník v platném zněnC je nezávazná.

CENA: Cena se rozumí v KČ bez DPH; DPH bude fakturováno dle platných předpisů

Těším se na spoIupráci



PED3S"
_,..__-..._

Obchodní spoIečnost

SPEDOS SERVIS s.r.o.,
se sÍdlem Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské MeziřÍčÍ, IČ 056 65 817,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddil C, vIožka 68808,
zastoupena jednatelem Ing. jaroslavem Konvičným

uděluje plnou moc

Libor HLAVICA

'

zaměstnanci fírmy, k jednání za spoIečnost v těchto záležitostech:

1. Sjednávání, uzavíránÍ a podepisování obchodních smluv zpracovaných a navržených
společnostI SPEDOS Servis s.r.o. a k $ednáváni, uzavírání a podepisování obchodních podmínek
SPEDOS Servis s.r.o. v rozsahu plnění
2. Zplnomocnění k jednání se =huje výhradně na okruh působnosti shora uvedený.
3. Plná moc zaniká jejim odvolánÍm spoleČností.

\
Valašské MeziřÍČÍ: 22. 6. 2020

,/


